СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.09.2013                                     д. Пеньково                                                    №  6

О создании постоянной комиссии

по экономической  политике и финансам

Совета депутатов Пеньковского сельского поселения

В соответствии с разделом IV Регламента Совета депутатов Пеньковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Пеньковского сельского поселения от 29.12.2005 № 9,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать постоянную комиссию по экономической политике и финансам Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района в следующем составе:

1) Градова Елена Георгиевна, депутат от избирательного округа № 2 - председатель комиссии.

2) Королев Александр Сергеевич, депутат от избирательного округа № 1.

3) Смирнова Лариса Викторовна, депутат от избирательного округа № 2
4)  Бухряков Иван Николаевич, депутат от избирательного округа № 2
2. Провести организационное заседание комиссии до 31.10. 2008 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения
                                                             О.П.  Горянова